

KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED
A Kirloskar Group Company



Enriching Lives

SEC/ F:26

July 8, 2026

BSE Limited

Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Ring,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001.

National Stock Exchange of India Ltd.

5th Floor, Exchange Plaza,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051.

(BSE Scrip Code – 500241)

(NSE Symbol - KIRLOSBROS)

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper advertisement – Dispatch of the Notice of 106th Annual General Meeting and Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26

Ref: Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the subject mentioned regulations, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on July 08, 2026, both newspapers having electronic editions, w.r.t. the dispatch of the Notice of 106th Annual General Meeting (AGM) of the Company and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26 to the shareholders of the Company, along with the details of record date, dividend and e-voting information.

The same is also available on the website of the Company www.kirloskarpumps.com.

You are requested take the above on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED**

Devang Trivedi
Company Secretary

Encl.: As above.

KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

A Kirloskar Group Company

Registered Office: Yamuna, S. No. 98 (3 to 7),

Plot No. 3, Baner, Pune 411 045.

CIN No.: L29113PN1920PLC000670



Enriching Lives

**Notice of 106th Annual General Meeting, Record Date,
Dividend and e-voting information**

1. Notice is hereby given that the **106th Annual General Meeting (AGM)** of **Kirloskar Brothers Limited** ('the Company') will be held on **Friday, July 31, 2026 at 3:00 p.m. (IST)** through **Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM)** to transact the business as set out in the notice convening the AGM.
2. The Company has dispatched the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2025-26, through email, to all the shareholders whose e-mail ids are registered with the Company / Depository Participants in accordance with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI').
3. For those shareholders whose email ids are not registered, a letter is being sent providing a web-link, for accessing Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2025-26. Such shareholders can also send their e-mail to the Company at the designated email id: grievance.redressal@kbl.co.in or its Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. Bigshare Services Private Limited at investor@bigshareonline.com for the limited purpose of receiving the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2025-26.
4. The Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2025-26 are also available on the Company's website at www.kirloskarpumps.com; stock exchanges' websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on NSDL's website at www.evoting.nsdl.com.
5. Shareholders holding shares in demat / physical mode as on **July 24, 2026**, being the **cut-off date** to exercise their right to vote by electronic means, will have an opportunity to cast their votes remotely on the business as set forth in the AGM Notice. **The remote e-voting period commences on Tuesday, July 28, 2026 (9:00 a.m. IST) and ends on Thursday, July 30, 2026 (5:00 p.m. IST)**. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email ids, have been provided in the AGM Notice.
6. The Shareholders who have acquired the shares and become members of the Company after dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date i.e. July 24, 2026, are entitled to vote. They may write to the Company at designated email id: grievance.redressal@kbl.co.in or its RTA at investor@bigshareonline.com or contact Mr. Amit Vishal, Deputy Vice President or Ms. Pallavi Mhatre - Senior Manager, NSDL at evoting@nsdl.co.in for obtaining user ID and password. Alternatively, such shareholders may contact NSDL at telephone nos.: 022-4886 7000 / 022-2499 4561 and lodge the request.
7. Remote e-voting shall not be allowed beyond **5:00 p.m. on Thursday, July 30, 2026**.
8. Only those Members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system at the time of AGM.
9. Members may participate in the AGM even after casting their votes through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM. Kindly note that votes once cast cannot be modified.
10. Shareholders may note that the Board of Directors at its meeting held on May 13, 2026 has recommended a dividend of ₹ 7/- (@ 350%) per equity share having face value of ₹ 2/- each for the Financial Year 2025-26. The **Record Date** for the purpose of the said dividend will be **July 24, 2026**. The dividend, once approved by the shareholders at the ensuing AGM, will be paid on or before August 29, 2026, electronically through various online transfer modes to those shareholders who have updated their bank account details.
11. The shareholders, who have not complied with SEBI KYC norms and are still holding shares in physical mode, are requested to register their details such as PAN, Contact details (postal and email addresses with mobile number), bank account details and signature in forms ISR-1 & ISR-2 available on RTA's website (www.bigshareonline.com) and sending it to RTA at Office No. S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400093, Maharashtra, India. The shareholders holding shares in demat mode, are requested to furnish the details to their depository participants. In case of failure to comply with SEBI KYC norms, the dividend shall be withheld till compliance by such shareholders.
12. A separate communication regarding TDS on dividend has been sent to the shareholders on their registered e-mail ids on May 13, 2026. All communication and queries in respect of the same can be addressed to RTA at tds@bigshareonline.com.

By Order of the Board of Directors
For **KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED**

Sd/-
Devang Trivedi
Company Secretary

Place : Pune
Date : July 07, 2026

• Tel: +91 20 6721 4444
• Email: grievance.redressal@kbl.co.in • Website: www.kirloskarpumps.com

किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी
नॉदणीकृत कार्यालय: यमुना स. क्र. १८ (३ ते ७)
प्लॉट क्र. ३, बाणेर, पुणे ४११ ०४५.
सीआयएन: L29113PN1920PLC000670



Enriching Lives

१०६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, नॉदणी दिनांक, लाभांश आणि ई-मतदानाबाबत माहिती

- सूचित करण्यात येते की, किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेडची ('कंपनी') १०६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार दि. ३१ जुलै, २०२६ रोजी, दुपारी ३.०० वाजता (भारतीय वेळेनुसार) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/ इतर दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम), सभेच्या सूचनेत दिलेल्या कामकाजासाठी होणार आहे.
- कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ('एमसीए') आणि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') द्वारे जारी केलेल्या परिपत्रकांनुसार कंपनीने, ज्यांनी ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्सकडे नॉदणीकृत केलेले आहेत अशा सर्व भागधारकांना एजीएमची सूचना तसेच २०२५-२६ या आर्थिक वर्षाचा अहवाल ई-मेल ने पाठवला आहे.
- ज्या भागधारकांचे ई-मेल आयडी नॉदणीकृत नाहीत, त्यांना २०२५-२६ च्या आर्थिक वर्षासाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल दर्शविणारी वेब-लिंक नमूद केलेले पत्र पाठविले जात आहे. असे भागधारक कंपनीला त्यांचे ई-मेल आयडी grievance.redressal@kbl.co.in वर किंवा त्यांच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) म्हणजेच बिगशेअर सॉल्यूशंस प्रायव्हेट लिमिटेडला investor@bigshareonline.com वर २०२५-२६ च्या आर्थिक वर्षासाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल मिळविण्याच्या मर्यादित उद्देशाने ई-मेल पाठवू शकतात.
- कंपनीचे संकेतस्थळ www.kirloskarpumps.com; स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com, तसेच एनएसडीएलचे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वर एजीएमची सूचना आणि २०२५-२६ या आर्थिक वर्षाचा अहवाल उपलब्ध करून देण्यात आला आहे.
- जुलै २४, २०२६ या कट-ऑफ तारखेला समभाग प्रमाणपत्र धारकांना व डिमेंट स्वरूपातील समभागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून सदर एजीएममध्ये नमूद केलेल्या कामकाजावर आपले मतदान दूरस्थ पध्दतीने करण्याची संधी मिळेल. दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी मंगळवार, जुलै २८, २०२६ रोजी (भा.प्र.वे. १.०० वाजता सकाळी) पासून ते गुरुवार, जुलै ३०, २०२६ रोजी (भा.प्र.वे. ५.०० वाजता संध्याकाळी) पर्यंत आहे. डिमेंट स्वरूपात तसेच, प्रमाणपत्र स्वरूपात समभाग धारण केलेल्या भागधारकांसाठी आणि ज्या भागधारकांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नॉदणीकृत केलेले नाहीत त्यांच्यासाठी दूरस्थपणे मतदान करण्याची पध्दत एजीएम सूचनेमध्ये नमूद केली आहे.
- जे समभागधारक सभेची सूचना पाठविल्यानंतर परंतु कट-ऑफ तारखेला म्हणजे जुलै २४, २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी सभासद झाले असतील ते मतदानासाठी पात्र असतील. असे सभासद कंपनीला grievance.redressal@kbl.co.in किंवा आरटीएला investor@bigshareonline.com वर ई-मेल करू शकतात अथवा श्री. अमित विशाल-सहाय्यक उपाध्यक्ष, किंवा पल्लवी म्हात्रे - वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसडीएल यांना evoting@nsdl.co.in येथे ई-मेल पाठवून युझर आयडी व पासवर्ड मिळवू शकतात. तसेच ते सभासद एनएसडीएलशी दूरध्वनी क्र. ०२२ - ४८८६ ७००० / ०२२-२४९९ ४५६१ येथे संपर्क साधून विनंती नोंदवू शकतात.
- दूरस्थ ई-मतदान गुरुवार, जुलै ३०, २०२६ रोजी सायं. ५.०० नंतर करता येणार नाही.
- जे सभासद व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे घेण्यात येणाऱ्या एजीएम सभेमध्ये उपस्थित असतील आणि ज्यांनी ठरावावर दूरस्थ ई-मतदान केले नसेल आणि ज्यांना मतदानापासून प्रतिबंधित केले नसेल, फक्त असेच सभासद ई-मतदानाद्वारे एजीएममध्ये मतदान करू शकतील.
- सभासद दूरस्थ ई-मतदानाने, मत दिल्यानंतर सुध्दा एजीएममध्ये भाग घेऊ शकतील परंतु पुन्हा मतदान करू शकणार नाहीत. एकदा दिलेले मत बदलता येणार नाही, ह्याची नोंद घ्यावी.
- समभागधारकांनी नोंद घ्यावी की, मे १३, २०२६ रोजी घेण्यात आलेल्या सभेत संचालक मंडळाने आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठी प्रत्येकी रु. २/- चे दर्शनी मूल्य असलेल्या प्रति समभागासाठी रु. ७/- (३५०%) एवढ्या लाभांशाची शिफारस केलेली आहे. या वर्षाच्या लाभांश पात्रतेसाठी नॉदणी दिनांक २४ जुलै, २०२६ आहे याची समभागधारकांनी नोंद घ्यावी. एजीएममध्ये समभागधारकांनी लाभांश मंजुरी दिल्यानंतर ज्या समभागधारकांनी आपल्या बँक खात्यांचे तपशील अद्ययावत केलेले आहेत, त्यांना विविध ऑनलाईन हस्तांतरण पध्दतींचा वापर करीत इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने ऑगस्ट २९, २०२६ पर्यंत लाभांश देण्यात येईल.
- जर समभाग भौतिक स्वरूपात असतील तर भागधारकांनी सेबी केवायसी नियमांचे पालन करण्यासाठी पॅन, संपर्क तपशील (पत्ता, ई-मेल आयडी आणि मोबाईल नंबर), स्वाक्षरीसह बँक खात्याच्या तपशील ISR-1 आणि ISR-2 फॉर्म (www.bigshareonline.com) वर उपलब्ध) भरून ते आरटीएकडे, ऑफिस क्रमांक एस६-२, सहावा मजला, पिन्कल बिझनेस पार्क, अहुरा सेंटरच्या शेजारी, महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००९३, महाराष्ट्र, भारत येथे पाठवून नॉदणी करावी. डिमेंटधारकांनी केवायसी नियमांचा पालन करणारा तपशील डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्सकडे नोंदवावा. सेबी केवायसी नियमांचे पालन करण्यात अयशस्वी झाल्यास, समभागधारकांचा लाभांश रोखला जाईल.
- लाभांशातून प्राप्तीकर वजा करण्यासंबंधीची माहिती समभागधारकांना ई-मेल द्वारे दि. १३ मे, २०२६ रोजी कळविण्यात आली आहे. यासंबंधी काही तक्रार अथवा माहिती हवी असल्यास समभागधारकांनी आरटीए यांना tds@bigshareonline.com येथे संपर्क करावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेड करिता

सही/-
देवांग त्रिवेदी
कंपनी सचिव

स्थान : पुणे
दिनांक : ०७ जुलै, २०२६

• दूरध्वनी : +९१ २० ६७२१ ४४४४

• ई-मेल : grievance.redressal@kbl.co.in • संकेत स्थळ : www.kirloskarpumps.com